1

Indicação nº. 447/2017 – Prefeitura Municipal de Cambará

PROTOCOLO
Recebi o presente documento
Em ____/____/2017

__________________________

ENCAMINHE-SE
Em ____/____/2017

_______________________

Presidente

O vereador Giovani Donizete dos Anjos,
acompanhado pelos vereadores Walcir Joaquim e Marcio José Albertini,
por meio deste, solicitam ao Chefe do Executivo Municipal, senhor José
Salim Haggi Neto, que este determine ao setor competente da
Administração Pública que seja construído o muro ou o alambrado na
Escola Municipal Maria Paulina.

 JUSTIFICATIVA

A presente indicação se justifica visando o feitio
do muro ou de um alambrado na Escola Municipal Maria Paulina, tendo
em vista, a segurança dos alunos já que o alambrado que possuía no local
veio a cair em um dia de chuva.

Sala das Sessões em 04 de dezembro de 2017.

Walcir Joaquim       Marcio José Albertini       Giovani Donizete dos Anjos
     Vereador      Vereador                                  Vereador

10h08min